
Terassin ja piharakentamisen perusteet (nro
26041335)

Rakennus- ja pintakäsittelyalan työvoimakoulutuksissa voit löytää uuden ammatin tai
kehittää ja täydentää osaamistasi! Koulutuksissa saat taitoja ja työkaluja sekä opit
käytännönläheisesti rakennus- ja pintakäsittelyalaa.

Koulutuksen tavoitteena on, että opiskelija hankkii sellaiset valmiudet, joilla pystyy monipuolisesti
suunnittelemaan ja rakentamaan erilaisiin kohteisiin eri muotoisia ja kokoisia puurunkoisia
terasseja, sisäänkäyntien ulkoportaikkoja, piharakennelmia, lauta-aitoja jne.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen voivat hakeutua kaikki, jotka ovat kiinnostuneet erilaisista piharakentamisen
liittyvistä rakennelmista kuten terassit, puu/kiviportaat, aidat. Lisäksi tarvitaan hyvää motivaatiota
ja halukkuutta oppia uutta. Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja
työttömyysuhan alaisille työllisyyspalveluiden asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat
täyttäneet 20 vuotta.

Koulutukseen osallistujan tulee olla motivoitunut sekä kyky työskennellä niin itsenäisesti kuin osana
työryhmää. Suomen kielen taidon tulee olla tasoa B1.1.

Koulutuksen sisältö

Kurssitunnus 26041335

Koulutuksen alussa käydään läpi seikkoja mitä tullaan tavoittelemaan, minkä tyyppisiä
terassirakenteita erilaisissa maastoissa ja alustoissa voidaan rakentaa ja millaisilla menetelmillä.
Tutustutaan erilaisiin perustamistapoihin sekä terassin rakentamiseen tarkoitettuihin
materiaaleihin.
Koulutuksen teoria- ja rakennushalliharjoittelujakson harjoitteet toteutetaan rakennushallissa,
työharjoittelu suoritetaan aidoissa asiakaskohteissa.
Koulutuksen sisältö:

Terassin perustuksien suunnittelu ja mitoitus
Terassin runkotyöt
Terassin pintatyöt
Terassin kaiteet
Puuportaiden rakentaminen
Kivirakennelmat, pihakivet, yms.
Lauta-aitojen rakentaminen
Muut piharakennelmat

Koulutuksessa korostetaan asiakaslähtöistä ja turvallista työskentelyä sekä rakentamisen laatua.

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta rakennushallissa sekä teoriaopetusta lähiopetuksena.
Lähiopetus toteutetaan arkipäivisin (7.30 – 14.00). Koulutuksen kesto 15 viikkoa. Koulutuspäivät
alkavat klo 7.30 ja päättyvät klo 14.00. Koulutuksen ohjelma ja sisältö tarkentuu koulutuksen
toteuduttua. Koulutukseen sisältyy työharjoittelujakso 1.6.–7.8.2026. Opiskelijat hakevat itse
työharjoittelupaikan.
Ryhmän koko on alustavasti 15 opiskelijaa.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta rakennushallissa sekä teoriaopetusta lähiopetuksena. 

Muuta tärkeää tietoa

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 16.3.2026. Vaihtoehtoisesti voit



jättää paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen (paperihakemuslomake:
www.suomi.fi, hakusana TEM601; koulutusnumero: 26041335). Mikäli täytät sähköisen hakemuksen
ilman vahvaa tunnistautumista (esim. verkkopankkitunnukset), sinun tulee vahvistaa hakemuksesi
henkilökohtaisesti työvoimaviranomaisen toimipisteessä ennen hakuajan päättymistä.
Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule erikseen vahvistusta hakijalle, lähetettyjä
hakemuksiasi voit seurata Asiointi-palvelussa.

Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille soveltuvuutta ja motivaatiota koulutukseen sekä
rakennusalan työtehtävissä toimimiseen. Koska esivalinta koulutukseen tehdään hakemusten
perusteella, täydennäthän hakemukseen ne koulutus- ja työhistoriatiedot, jotka haluat otettavan
huomioon valintaa tehtäessä.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Hakuaika päättyy 16.3.2026

Valinta
Koulutukseen valittavista hakijoista tehdään esivalinnat koulutushakemusten perusteella
yhteistyössä Taitotalon edustajan kanssa. Esivalinnan jälkeen Taitotalo kutsuu jatkoon edenneet
hakijat erilliseen valintatilaisuuteen ensisijaisesti sähköpostilla (tai tekstiviestillä tai soittamalla).
Kutsu sisältää henkilökohtaisen haastatteluajan. Valintahaastattelut järjestetään 6.-10.4.2026.
Haastattelujen järjestämispaikka: Taitotalo, Valimotie 8 (Pitäjänmäki), 00380 Helsinki. Taitotalo
kutsuu koulutukseen valitut opiskelijat aloittamaan koulutuksen erillisellä kutsulla. Kutsu sisältää
koulutuksen aloitusajan ja -paikan.

Opiskelijavalinnasta vastaa Työllisyyspalvelut. Työvoimaviranomainen tekee valintapäätökset
(hyväksytty/hylätty) työvoimakoulutukseen valintaprosessin päättymisen jälkeen.

Ammatillisia valmiuksia edistävä työvoimakoulutus.

Ota yhteyttä

Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
020 746 1465
annina.smedman@taitotalo.fi

Kysy lisää
Kimmo Niemi
kouluttaja
050 568 1127
kimmo.niemi@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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Lisätietoa


